13.7.2014

21680b-ALM-e

Mogenb nHctpymeHTa:  21680B-ALM-E
CTaTyc MHCTpyMeHTa: AKTUBHBIN
%15 16 18 19 2 13
18-25 IN-LBS
OF TORQUE
(21-29 CM-KG)
3PLACES
p
: 2 69 it
100-150IN-LBS ) 0 46
23 m g o
2
# 0 % 17 & * j:
4 > 7y 0
30 3
3PLACES %9
5 Text 51 5
&%%EES " ZPLBA%ES 34 2PLACES 2(11
§ 38 3% 8
8 gg
7 o 8 2PLACES
54
8 %
1
9 57
18-25IN-LBS 85
s o 2P
10 8
63 = 78
58 6.10IN-LBS
OF TORQUE
(7-12CM-KG)
2PLACES
N B
e
29CMH S 60
Ao BN 13 12 non B oM @‘5@\&
STRENGTH \\\\_ 61
B <t 7
RN 7
13
n
Mpadumk 3anacHas yactb Onucanmne Crartyc Mpeabiaywasn Mpeabiaywasn
Ccblinka Koaa yactb Kog 1 yacTtb Kop 2
1 174288 CAP aKTUBHbBIN
2 174289 BAMIMEP, MOPLUEHbL CTOIMN aKTVBHbIN
3 100353 Konbuo, 1.301X.070 aKTVBHbIN
4 174308 Konbuo, 0,701 X.075 aKTUBHbIN
5 177715 MOHTAX, BOONTENDL / aKTUBHbIN
MOPLLEHb
6 174309 Konbuo, 1.049X.103 aKTUBHbIN
7 174310 Kornbuo, 0,989 X.070 aKTUBHbIN
8 851349 Konbuo, 1,239 X 0,070 aKTVBHbIN
9 174100 BAMIEP aKTUBHbIN
10 174098 BTYJIKA, UNNHOP aKTVBHbIN
1 174099 MnactuHa, BOOUTEIb aKTUBHbIN
PYKOBOOCTBO
12 174263 HOC aKTVBHbIN
13 174306 Bunt, OHIN, M4X0.7X14 aKTVBHbIN
14 159831 MNONE, BHWUMAHNE aKTUBHbIN
15 174290 ®ukcaTop, CLIP aKTMBHbIN
16 174265 KAOP aKTVBHbIN
17 177722 NUT, XXYPHAN aKTUBHbIN
18 174266 MYWATENb aKTVBHbIN
19 174295 Mpoknagka END CAP aKTMBHbIN

http://bostitch.co.uk/support/product-support/spare-parts/spare-parts-tool-details/21680b-alm-e/

13



13.7.2014

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
33
34
35

36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53

54

55
56
57
58
59
60
61
63
65
66
69
70
71
72

174296
174357
174301
174302
177723
174356
174297
MHE4070-100
174293
177740
174303
MSC4070-8
174355
174317
174287

174311
174304
174305
177730
174307
177709

TVA13AF

86459

174278
174312
102163
174280
174279

174281
174331
174332
174283
174313

108467

100817
174284
174341
174285
174333
174343
174345
174267
174322
174323
174300
174299
177685
174344

21680b-ALM-e

CAP, KOHEL,
3AMOK

, CkpyuuBaHve
BTYNKA, BECHA
PUSHER

BECHA, PACMPOCTPAHEHME

3AMOK, BHYTPU

YTMPYIOE CtonopHas rarka, M4

POINMNK

PIN-kog, POINMUK
PIN-koa, COILED, M3X22
BuHt, OHJ1, M4X0.70X8
CTOI, XXYPHAN

MNMONnE, 21680B

KnanaHa, ynpasreHus
SHEPT WA

Konbuo, 0,217 X.059
PIN-kog, COILED, M4X18
PIN-kog, COILED, M4X30
XKYPHAN

BunT, SFHCS, M4X0.7X14

MOHTAX, PA3ABW>XHbIE
XYPHAN

MOHTAX, 3anycka krnanaHa,
ABTO

Konbuo, 0,614 X.070
"ornoBkwv knanaHa
Konbuo, 0,700 X.072
Konbuo, 0,591 X 0,059
NMPYXXWHA, cxaTtne

YnroTHUTENbHOE KOrbLO,
BbIMYCKHOWM

Wawba, CNEUMAIIBHBIE
KOPTTYC, ronoBku knanaHa-AF
Konbuo, 0,098 X 0,059

LLITOK

Konbuo, 0,042 X.050

YnnoTHutensHoe konbuo, 1.237
X 0,103

Konmbuo, 1.299X.103
SEAL, VALVE

KOPIMYC, tpurrep, A. ®.
BuhHTt, M3 X 16

MPYXWNHA, cxaTne
MOHTAX, MYCK, A. ®.
PIN-koa, BECHA, M3X28
MOHTAX, FOBKA OATUNK
KITHO4

CAP, TAXENAA
MPY>XNHA, cxaTtne, CONICAL
TRIGGER, BTOPOI
PIN-kog, BECHA, 4X32MM
KUNbE, HANAOKA

aKTUBHbIN
AKTVBHbIN
aKTUBHbBIN
AKTVBHbIN
aKTUBHbIN
AKTVBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbBIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbBIN

aAKTUBHbIN

aKTUBHbIN
AKTVIBHbIN
aKTUBHbIN
AKTVIBHbIN
aKTUBHbIN

aKTUBHbIN

aKTUBHbIN

aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN

aKTVBHbIN

aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
AKTVBHbIN
aKTUBHbIN
AKTVBHbIN

aKTVBHbIN

aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbBIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
AKTVBHbIN
aKTUBHbIN
AKTVBHbIN
aKTUBHbIN

aKTUBHbBIN

http://bostitch.co.uk/support/product-support/spare-parts/spare-parts-tool-details/21680b-alm-e/

2/3



13.7.2014
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

174346
174347
174348
174349
102196
174314
174315
174334
174335
174336
174337
174338
174339
174340
174350

21680b-ALM-e

OBUMTBIN KOXEW, peryrmpyemMblin - akTUBHbIN

KOJibLLO, CTOMNOP
MPYXWNHA, cxaTne

POO, HANALKA

PIN-kog, BECHA, 1.5X10MM
KrnanaH, vrons4aTbii
KOPTYC, nronbyaTbii KnanaH
MPYXXWHA, cxaTtue

LLITOK

SHUTTLE

Konbuo, 0,118 X.039
Konbuo, 0,209 X.051
Konbuo, 0,138 X.059
Konbuo, 0,157 X 0,039
MPYXWHA, cxaTtne

aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
AKTVBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbBIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
aKTUBHbIN
AKTVBHbIN

http://bostitch.co.uk/support/product-support/spare-parts/spare-parts-tool-details/21680b-alm-e/

3/3



